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Sairaala ORTON Oy ja Kuntoutus ORTON Oy: 
Juha Aarvala ja Heikki Hurri toimitusjohtajiksi 
 
Vuoden 2010 alussa käynnistivät toimintansa ORTON Invalidisäätiön yhtiöt, Sairaala ORTON Oy ja 
Kuntoutus ORTON Oy. Sairaala ORTONin toimitusjohtajana aloitti KTM Juha Aarvala. Kuntoutusyhtiön 
toimitusjohtajaksi siirtyi kuntoutusylilääkäri, dosentti Heikki Hurri. 
 
ORTONin sairaala‐ ja kuntoutusyksiköiden yhtiöittäminen omiksi liiketoimintayksiköikseen selkeyttää Invalidisäätiön 
toimintaa ja roolia. Muutos lisää yhtiöiden mahdollisuuksia toimia joustavasti ja tehokkaasti muuttuvalla ja tiukasti 
kilpaillulla terveydenhuoltosektorilla.  
 
”On tärkeä turvata 70 vuoden aikana Invalidisäätiössä karttunut osaamispääoma. ORTON on Suomen johtava 
ortopedisen sairaanhoidon ja kuntoutuksen asiantuntija ja kehittäjä, jossa osaaminen perustuu jatkuvaan laadun 
kehittämiseen ja tieteellisen tutkimustyön tuloksiin. Sairaalan ja kuntoutuksen toimintojen uudistamiselle on vahva 
pohja”, Invalidisäätiön toimitusjohtaja Heikki Teittinen sanoo. 
 
Kilpailukyky turvattava 
 
Magnum Medical Finland ‐lääketukun toiminnan Suomen markkinoilla käynnistänyt Juha Aarvala tuo 
liiketoimintaosaamista Sairaala ORTONiin perinteisen lääketieteellisen osaamisen rinnalle. ”Kasvua on nyt etsittävä 
yksityiseltä puolelta. Haemme enemmän näkyvyyttä ja osuutta vakuutusyhtiöiden kautta ja omalla rahalla 
lääkäripalveluja hakevissa ryhmissä”, Aarvala sanoo. 
 
Tulevaisuudessa terveydenhuollon yksityiset toimijat lisäävät entisestään merkitystään sekä julkista palvelua 
korvaavina että julkiselle sektorille palveluja tuottavina yksikköinä. Rakennemuutoksessa markkinatilanne on vaativa 
korkeatasoisen ja luotettavan palvelun tuottamiseksi mahdollisimman kustannustehokkaasti. 
 
ORTONissa tavoitteena on kehittää omia toimintoja pitkäjänteisesti ja maltillisesti, Invalidisäätiön eettisten arvojen ja 
periaatteiden mukaisesti. ”Tämä on hieno talo ja tarjoaa hyvä eväät yhdistää korkeatasoinen lääketieteellinen 
osaaminen tulokselliseen toimintaan”, Aarvala arvioi. 
 
Osa suurempaa organisaatiojärjestelyä 
 
Sairaala ORTON Oy:n ja Kuntoutus ORTON Oy:n perustamiset liittyvät Invalidisäätiön toimintojen laajaan 
uudelleenjärjestelyyn. Säätiön yleishyödyllisinä osina jatkavat toisen asteen erityisoppilaitos Keskuspuiston 
ammattiopisto sekä Invalidisäätiössä terveydenhuollon asiantuntijoiden koulutusyksikkö. Lisäksi joulukuussa 2009 
Proteesisäätiö fuusioitiin osaksi Invalidisäätiötä, joten ORTON‐konserniin kuuluu nyt myös valtakunnallisesti toimiva 
apuvälineyhtiö Respecta Oy. 
 
Sairaala ORTON Oy ja Kuntoutus ORTON Oy tarjoavat palveluitaan valtakunnallisesti kunnille, sairaanhoitopiireille, 
vakuutuslaitoksille sekä yksityisille asiakkaille. Invalidisäätiö sijaitsee Helsingissä. 

Invalidisäätiö on perustettu vuonna 1940 huolehtimaan talvisodassa vammautuneiden hoidosta, kuntoutuksesta ja 
ammatillisesta opetuksesta.  

 
Lisätietoja antavat: 
 
ORTON Invalidisäätiö   Sairaala ORTON Oy  Kuntoutus ORTON Oy 
toimitusjohtaja Heikki Teittinen  toimitusjohtaja Juha Aarvala  toimitusjohtaja Heikki Hurri   
puh. 050 500 4083  puh. 0400 667 795  puh. 050 592 2600 
heikki.teittinen@orton.fi  juha.aarvala@orton.fi  heikki.hurri@orton.fi 
 


